
Zamówienia powyżej 130 000 złotych

Zamówienia powyżej 130 000 złotych

 XML  

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA UDZIELENIE
POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWEJ W WYSOKOŚCI 10 000
000,00 ZŁ DLA POWIATU STALOWOWOLSKIEGO
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA UDZIELENIE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWEJ  W WYSOKOŚCI 
10 000 000,00 ZŁ DLA POWIATU STALOWOWOLSKIEGO
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
0. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 316.96 KB
1_UZP Nr 66_377_2025 w sprawie zaciagniecia pozyczki krotkoterminowej 424.63 KB
2_URP Nr XVII_112_2025_w sprawie zmianw WPF na lata 2025-2039 1.56 MB
3_URP Nr XVII_111_2025 w sprawie zmian w budżecie 5.44 MB
4_Bilans SZPITAL za 2024_rok 1.87 MB
5_Bilans ZPO za 2024 rok 2.13 MB
6_Bilans PKS za 2024 rok 1.39 MB
7_Informacje dodatkowe 648.66 KB
BF 3052.12.2025 Zaproszenie do składania ofert. 26.51 KB
Zaproszenie do składania ofert 1.82 MB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
Wytworzył Łukasz Lebioda - Inwestycje i zamówienia publiczne 2025-06-26
Publikujący Łukasz Lebioda - Inwestycje i zamówienia publiczne 2025-06-26 12:45
Modyfikacja Łukasz Lebioda - Inwestycje i zamówienia publiczne 2025-07-04 12:21

http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-125-8982&amp;printXML=true
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5211-MC4gT2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkucGRm
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5139-MV9VWlAgTnIgNjZfMzc3XzIwMjUgdyBzcHJhd2llIHphY2lhZ25pZWNpYSBwb3p5Y3praSBrcm90a290ZXJtaW5vd2VqLnBkZg==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5140-Ml9VUlAgTnIgWFZJSV8xMTJfMjAyNV93IHNwcmF3aWUgem1pYW53IFdQRiBuYSBsYXRhIDIwMjUtMjAzOS5wZGY=" onclick="
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5141-M19VUlAgTnIgWFZJSV8xMTFfMjAyNSB3IHNwcmF3aWUgem1pYW4gdyBidWTFvGVjaWUucGRm
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5142-NF9CaWxhbnMgU1pQSVRBTCB6YSAyMDI0X3Jvay5wZGY=" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5143-NV9CaWxhbnMgWlBPIHphIDIwMjQgcm9rLnBkZg==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5144-Nl9CaWxhbnMgUEtTIHphIDIwMjQgcm9rLnBkZg==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5145-N19JbmZvcm1hY2plIGRvZGF0a293ZS5wZGY=" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5146-QkYgMzA1Mi4xMi4yMDI1IFphcHJvc3plbmllIGRvIHNrxYJhZGFuaWEgb2ZlcnQuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5147-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gc2vFgmFkYW5pYSBvZmVydC5wZGY=" onclick="

